АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 15 мая 2024 года                                                                                          288-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений  Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области:
- от 13 ноября 2018 № 531-п «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных образовательных организаций, Положения о ликвидационной комиссии по вопросу создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации образовательных организаций в муниципальном образовании «Сенгилеевский район» Ульяновской области»;
- от 18 августа 2021 № 435-п «Об утверждении порядка, сроков проведения и состава комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя образовательной организации, находящейся на территории муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Нуждину Н.В.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин